计师事务所（特

殊普通合伙）审

计，公司 2021

年营业收入

11.11 亿元，较

2020 年同比增

长 22.21%。公司

层面的业绩考

核符合解除限

售条件。

（四）个人层面绩效考核要求

激励对象的个人层面的考核按照公司现行薪酬与考核的相关

规定实施。个人层面解除限售比例（N）按下表考核结果确定：

个人层面上一年度考核结果 优秀 良好 合格 不合格

个人层面解除限售比例（N） 100% 100% 60% 0%

若各年度公司层面业绩考核达标，激励对象个人当年实际解除限

售额度=个人层面解除限售比例（N）×个人当年计划解除限售额度。

本次激励计划

首次授予的 23

名激励对象个

人考核结果为

优秀或良好。

综上所述，董事会认为公司本次激励计划设定的公司及激励对象首次授予部

分限制性股票第一个解除限售期解除限售条件已经成就，公司将依照《上市公司

股权激励管理办法》等规则及《2021 年限制性股票激励计划》的要求办理相关

限制性股票解除限售手续。

三、本次解除限售限制性股票的上市流通安排

1、本次符合解除限售的激励对象人数为 23 人；

2、本次解除限售股份数为 1,595,000 股，占目前公司股本总额的 0.3956%；

3、本次解除限售股份上市流通日期为 2022 年 5 月 25 日；

4、本次解除限售股份具体情况如下：

姓名 职务

获授的限制

性股票数量

（万股）

本次可解除限

售限制性股票

数量（万股）

剩余未解除限

售限制性股票

数量（万股）

康厚峰 副总经理、财务总监 35 17.5 17.5

丰文姬 董事、副总经理、董事会秘书 35 17.5 17.5

苏彻辉 副总经理 35 17.5 17.5

核心人员（20人） 214 107 107

合计 319 159.5 159.5

注：因激励对象康厚峰先生、丰文姬女士、苏彻辉女士为公司高级管理人员，根据相关

规定，其持有的限制性股票在办理第一次解锁的同时将办理相应股份的高管锁定，康厚峰先

生、丰文姬女士、苏彻辉女士第一次解锁时实际可流通的股票数量均为 8.75 万股。

四、本次实施的激励计划内容与已披露的激励计划存在差异的说明

鉴于公司 2021 年限制性股票激励计划中确定的 1 名激励对象因个人原因自

愿放弃认购公司拟向其授予的限制性股票 8 万股以及因公司实施 2020 年年度权

益分派方案，董事会分别根据公司 2020 年年度股东大会的授权和《2021 年限制

性股票激励计划》对首次授予限制性股票的数量及价格进行了调整，具体调整内

容详见公司于 2021 年 5 月 10 日于巨潮资讯网披露的《关于调整 2021 年限制性

股票激励计划首次授予数量及授予价格的公告》（公告编号：2021-029）。除上

述事项调整外，本次实施的限制性股票激励计划其他内容与公司 2020 年年度股

东大会审议通过的激励计划一致。

五、本次限制性股票解除限售后股本结构变化

本次变动前

本次变动增

减（+、-）

（股）

本次变动后

数量（ 股） 比例 数量（股） 比例

一、有限售条件股份 182,238,232 45.20% -1,332,500  180,905,732  44.87%

首发前限售股 160,636,608 39.84% 0  160,636,608  39.84%

股权激励限售股 3,190,000 0.79% -1,595,000  1,595,000  0.40%

高管锁定股 18,411,624 4.57% 262,500  18,674,124  4.63%

二、无限售条件股份 220,961,768 54.80% 1,332,500  222,294,268  55.13%

三、股份总数 403,200,000 100.00% 0 403,200,000  100.00%

六、备查文件

1、劲仔食品集团股份有限公司第二届董事会第四次会议决议。

2、劲仔食品集团股份有限公司独立董事关于第二届董事会第四次会议相关

事项的独立意见。

3、劲仔食品集团股份有限公司第二届监事会第四次会议决议。

4、湖南启元律师事务所关于劲仔食品集团股份有限公司 2021 年限制性股票

激励计划首次授予的限制性股票第一期解除限售事项的法律意见书。

5、深圳证券交易所要求的其他文件。

劲仔食品集团股份有限公司

董  事  会

2022 年 5 月 23 日